








Plokštelių grotuvo valymas 

20  

Plokštelių grotuvo valymas 
 Elektros smūgis! 

Siekiant išvengti elektros smūgio pavojaus, įrenginio 
niekada nevalykite drėgna šluoste arba neplaukite po 
tenkančiu vandeniu.  

DĖMESIO! 
Draudžiama naudoti šiurkščias kempines, šveitimo 
miltelius ir tirpiklius, pavyzdžiui, alkoholį ar benziną. 
Įrenginiui ir plokštelėms valyti naudokite tik skirtus 
valiklius (antistatinius). Jų įsigyti galima parduotuvėje. 

è Korpusą valykite minkšta, vandeniu suvilgyta 
šluoste. 

Adatos ir plokštelės valymas 
Prieš klausymąsi visada nuvalykite adatą ir plokštelę, 
taip apsisaugosite nuo pirmalaikio nusidėvėjimo.  

è Valymo teptuku braukite iš galo į priekį per adatą. 

è Plokštelei valyti plokštelei skirta šluoste lengvai 
braukite per plokštelę. 

Adatos keitimas 
Grojimo adata dėl atkūrimo (grojimo) proceso natūraliai 
dyla. Deimantines grojimo adatas rekomenduojame 
maždaug kas 500–1000 grojimo valandų periodiškai 
tikrinti.  
Nurodymas: 
Nudilusios arba pažeistos (suskilinėjusios) grojimo 
adatos gadina plokšteles.  
Jeigu įmanoma, keiskite originalia adata (AT3600).  
è Grojimo adatą traukite įstrižai žemyn.  
è Nauja grojimo adata įstatoma atvirkštine eiga. 

 



 Kitos garso ėmiklių sistemos montavimas 

 21 

Kitos garso ėmiklių sistemos 
montavimas 
è Prieš montuodami perskaitykite garso ėmiklių 

sistemos instrukciją. 
è Montuodami uždėkite adatos apsaugą, kad adatos 

smaigalys būtų apsaugotas nuo pažeidimų. 
è Prijungimo laidus sujunkite su garso ėmiklių 

sistemos prijungimo kaiščiais. 
è Daugumos sistemų jungtys pažymėtos atitinkama 

spalva. Kiekvieną prijungimo laidą sujunkite su tos 
pačios spalvos prijungimo kaiščiu. 

Balta (L+)  kairysis kanalas, teigiamas polius 

Mėlyna (L-) kairysis kanalas, neigiamas polius 

Raudona (R+) dešinysis kanalas, teigiamas polius 

Žalia (R-) dešinysis kanalas, neigiamas polius 

è Garso ėmiklių sistemą prie garso reguliavimo svirties 
galvutės tvirtinkite komplektacijoje esančiais 
varžtais. 

Laikymas 
Įrenginį laikykite sausoje vietoje, apsaugotą nuo dulkių, 
tiesioginių saulės spindulių ir ekstremalių temperatūrų, 
taip pat nepasiekiamoje vaikams vietoje. 



Kaip galite pašalinti klaidas 

22  

Kaip galite pašalinti klaidas  
Jeigu įrenginys neveikia taip, kaip turėtų, patikrinkite jį, 
naudodamiesi šiomis lentelėmis.  

Jeigu gedimo negalite pašalinti ir po aprašytų patikrų, 
susisiekite su gamintoju. 

Problemos su įrenginiu 
Požymiai Galima priežastis / pagalba 
Garso reguliavimo 
svirtis peršoka 
griovelius, slysta 
plokštele arba nejuda 

Plokštelių grotuvas stovi ne 
horizontaliai. Plokštelių grotuvą 
pastatykite ant horizontalaus 
pagrindo. 
Plokštelė nešvari arba subraižyta. 
Plokštelę nuvalykite plokštelėms 
skirtu valikliu arba klausykitės kitos 
plokštelės. 
Per mažas garso reguliavimo 
svirties atraminis slėgis. 
Sureguliuokite atraminį slėgį. 
Gali būti, kad pažeista adata. 
Pakeiskite adatą. 
Patikrinkite „Antiskating“ funkciją ir, 
jei reikia, nustatykite iš naujo. 

 
Požymiai Galima priežastis / pagalba 
Prasta garso kokybė, 
stiprus pašalinis 
triukšmas, garso šaltiniai 
ir t. t. 

Nešvari arba sudilusi adata. 
Adatą nuvalykite šepetėliu arba 
pakeiskite.  
Nešvari plokštelė arba 
apdulkėjusi. Plokštelę nuvalykite 
plokštelėms skirtu valikliu. 

Muzika skamba per 
greitai arba per lėtai. 

Sūkių skaičių nustatykite pagal 
duomenis ant plokštelės. (33 
aps./min. arba 45 aps./min.)  
Jei reikia, sūkių skaičių 
sureguliuokite „PITCH ADJ.“ 
sklende. 

Garsas per tylus arba per 
stiprus, iškreiptas. 

Plokštelių grotuvas, prijungtas 
prie netinkamo įėjimo. (žr. psl. 
15) 

Garsas užsikerta Pavaros diržas per laisvas ir turi 
būti pakeistas. 

  



 Techniniai duomenys 

 23 

Techniniai duomenys  
Matmenys 
(plotis x aukštis x gylis): 

 
450 mm x 145 mm x 350 mm 
(su gaubtu) 

Svoris: 4,4 kg 

Variklis: DC nuolatinės srovės variklis 

Įėjimo įtampa: 230 V kintama srovė, 50 Hz 

Apsaugos klasė: 2  

Vartojamoji galia: 8 W  

Laikymo ir eksploatavimo 
sąlygos: 

nuo +5 °C iki +35 °C 
nuo 45 % iki 85 % santykinė oro 
drėgmė (nesikondensuoja) 

Judėjimo svyravimai: < 0,25 % WRMS (JIS WTD, 
esant  
3 kHz) 

Grojimo adata: magnetinė adata AT 3600 

 
 

 
 
 

 
Greičiai: 331/3, 45 Upm 

Dažnio diapazonas: 20 Hz–20 kHz;  
+1/–3 dB, esant 1 kHz 

Phono Output Level 1,5 ~ 3,6 mV, esant 1 kHz, 5 
cm/s 

Signalo ir triukšmo santykis 
SNR Signal-Noise-Ratio 

> 50 dB 

Kitos jungtys USB 1.1 arba aukštesnės 
versijos 

  

 
Pasiliekama teisė daryti techninius pakeitimus ir klaidas.  
Matmenys yra apytikrės reikšmės.  

 

Direktyvos ir standartai:  
šis gaminys atitinka  
EMS direktyvą 2014/30/ES, 
žemos įtampos direktyvą 2014/35/ES, 
direktyvą 2011/65/ES dėl tam tikrų pavojingų medžiagų 
naudojimo elektros ir elektroninėje įrangoje apribojimo   
ir ženklinimo CE ženklu direktyvą. 



Kaip susisiekti su gamintoju 

24  

Kaip susisiekti su gamintoju 
DGC GmbH 
Graf-Zeppelin-Str. 7 
D-86899 Landsberg 
www.dual.de 

Nurodymai dėl utilizavimo 
Pakuotės utilizavimas 
Kelyje iki jūsų naują įrenginį saugojo pakuotė. 
Naudojamos aplinkai draugiškos ir antriniam perdirbimui 
tinkančios medžiagos. 

Prisidėkite ir jūs ir pakuotę utilizuokite nekenkdami 
aplinkai. 

Informacijos apie naujausius utilizavimo būdus galite 
sužinoti iš savo prekybos atstovo arba savivaldybės 
atliekų surinkimo skyriuose. 

Kaip utilizuoti įrenginį 
Sena įranga nėra vertingos atliekos. Utilizuojant, laikantis 
aplinkosaugos reikalavimų, gaunamos vertingos 
žaliavos. Savo miesto ar seniūnijos administracijoje 
teiraukitės dėl galimybių, kaip tinkamai ir nepažeidžiant 
aplinkosaugos teisės aktų utilizuoti įrenginį. 

 
 

 
 
 

 Pavojus gyvybei! 
Iš atitarnavusių įrenginių ištraukite tinklo kištuką. Tinklo 
laidą atjunkite ir pašalinkite kartu su kištuku. 

 

Šis įrenginys pažymėtas pagal direktyvą 2012/19/ES dėl 
elektros ir elektronikos įrangos atliekų (WEEE). 
Savo eksploatacijos pabaigoje šio gaminio negalima 
išmesti kartu su įprastomis buitinėmis atliekomis, jis turi 
būti pristatytas į elektros ir elektronikos prietaisų 
surinkimo skyrių. Tai žymi simbolis ant gaminio, 
naudojimo instrukcijoje ir ant pakuotės. Pagal ženklinimą 
medžiagos naudojamos antriniam perdirbimui. Medžiagas 
nukreipdami antriniam perdirbimui, antriniam 
panaudojimui ar pritaikydami kitokias 
senos įrangos panaudojimo formas, prisidedate prie 
mūsų aplinkos saugumo. 

 


